АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2023                                           №  98
станица Крыловская
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 07 июля 2020 года № 59 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 16 декабря 2022 года № 172)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Крыловского сельского поселения Крыловского района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 07.07.2020 года № 59 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 16 декабря 2022 года № 172) следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 07.07.2020 года № 59 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 16 декабря 2022 года № 172) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.1. Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.4 в следующей редакции:
«2.4. Долговые обязательства муниципального образования могут быть краткосрочными (менее одного года), среднесрочными (от одного года до пяти лет) и долгосрочными (от пяти до 10 лет включительно).».
2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района Т.Р. Юденко.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                         С.Н. Яковлева